

### شعب صندوق های بانزنتستان نفت تا پایان هفته دورکار شدند

شعب صندوق های بانزنتستانی صنعت نفت تا پایان هفته دور کار شدند. به گزارش ایلنا، این صندوق در اطلاعاتیه ای اعلام کرد: نمایندگی های صندوق های بانزنتستگی صنعت نفت در استان های تهران و البرز تا پایان هفته به شکل دور کار ی فعالیت می کنند لذا بانزنتستان فعالا مراجعه حضوری نکنند. طبق این گزارش، پیشخوان های خدمات رسانی صندوق های بانزنتستگی صنعت نفت با توجه به شرایط جاری تا پایان هفته (روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۳ و ۴ تیرماه) در استان های تهران و البرز فعالیت ارائه خدمات حضوری ندارند و روند خدمات رسانی سایر نمایندگی های صندوق هاد در سراسر کشور نیز با توجه به اعلام استانداری های متبوع در جریان است.

■ ■ ■

**کانون انجمن های صنفی کار گری نقاشان ساختمان ی سراسر کشور:**  
**سنگر کارو تولید را حفظ کرده ایم**  
کانون انجمن های صنفی کار گری نقاشان ساختمانی سراسر کشور در بیانیه ای اعلام کرد که کار گران در سنگر کار و تولید ایستاده اند. به گزارش ایلنا، در این بیانیه آمده است: رژیم صهیونیستی به پشتوانه امر یکای جنایتکار بار دیگر دستان کنفیشر را به خون پاک مردم ایران عزیز آغشته کرد و خوی گرگ صفتی خود را بار دیگر به جهان و جهانیان نشان داد. ما کارگران ایران بزرگ از قبل از انقلاب شکوهمند اسلامی تا هشت سال دفاع مقدس و دوران سازندگی و همینطور در دفع همه فتنه های داخلی و خارجی هزاران شهید به وطن عزیزمان تقدیم کرده ایم و اکنون نیز تا آخرین قطره خون برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایستاده ایم و در سنگر کار و تولید از کارگاه های کوچک تا کارخانه های بزرگ جان برکف چرخ های تولید و صنعت را می چرخانیم و خواب را بر چشمان اهریمنان حرام خواهیم کرد. در این راستا کمیته کارگران ساختمانی کشور و رئیس کانون کارگری نقاشان ساختمانی سراسر کشور ضمن محکوم کردن حملات وحشیانه اسرائیل غاصب و آمریکای جهانخواه آمادگی خود را برای دفاع از کشور عزیزمان با پشتیبانی همه جانبه از فرمان رهبری اعلام می داریم.

■ ■ ■

### واریز اعتبار مرحله سوم کالابرگ الکترونیکی برای دهک های اول تا سوم

۳هزار میلیارد تومان از منابع مورد نیاز مرحله سوم طرح کالابرگ الکترونیک به حساب شرکت مجری طرح کالابرگ الکترونیک واریز شد. به گزارش اکوایران، با توجه به تأکید دولت مبنی بر حمایت از اقشار ضعیف و کم درآمد و تقویت سبب غذایی آنها و با تأمین اعتبار صورت گرفته توسط سازمان برنامه و بودجه کشور مبلغ ۳ میلیارد تومان برای آغاز طرح سوم کالابرگ الکترونیک به حساب شرکت مجری طرح واریز شد. سرپرستان خوارهای واقع در دهک های اول تا سوم در آمی در ارواویت دریافت کالابرگ در این مرحله هستند که زمان دقیق آغاز طرح توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اطلاع رسانی می شود. میزان کالابرگ در نظر گرفته شده برای خوارهای واقع در دهک های اول تا سوم، به ازای هر نفر ۵۰۰ هزار تومان است و مابقی اعتبار مورد نیاز این طرح متناسب با پیشرفت فیزیکی آن واریز می شود.

■ ■ ■

**روای پشت میز نشینی؛ مشکل اصلی فارغ التحصیلان**  
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان، اشغال فارغ التحصیلان دانشگاهی و ورود به بازار کار را از مهمترین اولویت های دولت و وزارت کار خواند و گفت: اتصال فارغ التحصیلان دانشگاهی به بازار کار نیازمند توانمندسازی دانشجویان و بازنگری در آموزش های دانشگاهی است.

به گزارش تسنیم، به ران صلواتی بایان اینکه رف مشکل بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی و اتصال به بازار کار، نیازمند اصلاح نظام آموزشی و ارتباط مستقیم دانشگاه با صنعت و تولید کنندگان است، اظهار کرد: بازنگری در سرفصل های درسی و آموزش و مهارت آموزی دانشجویان در حین تحصیل با توجه به علاقمندی و توانایی دانشجویان در هر یک از حوزه های مختلف مهارت سی، امکان جذب و به کارگیری آنان را در بازار کار و مراکز تولیدی و صنعتی فراهم خواهد کرد.

صلواتی بایان اینکه ارتباط دانشگاه با بخش خصوصی، تعاونی ها، کارخانجات واحدهای صنعتسی و تولیدی می تواند در تأمین نیروی متخصص و کارآمد تأثیرگذار باشد، اظهار کرد: کارخانجات واحدهای بزرگ و حتی کوچک در کشور می توانند با قرار داد با دانشگاه نسبت به آموزش توانمندسازی و مهارت آموزی و تربیت نیروی انسانی توانمند اقدام کرده و نیروهای متخصص خود را از میان این فارغ التحصیلان انتخاب کنند که این مهم در رشد اقتصادی و بهبود اندمان تولید در کشور تأثیرگذار خواهد بود.



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان با بیان اینکه مهارت آموزی دانشجویان و جذب در بازار کار دو مقوله جداگانه و بر اهمیت است که باید با مشارکت جامعه دانشگاهی و جامعه کار و تولید دنبال و پیگیری شود، بیان کرد: در جامعه مسازش اجتماعی مدرک دانشگاهی از مهارت های عملی بیشتر است که این مسأله می تواند موجب شود فارغ التحصیلان با وجود تحصیلات عالیه و داشتن مدرک معتبر، بیکار بمانند.

صلواتی رویای پشت میز نشینی فارغ التحصیلان دانشگاهی را امضل اصلی بیکاری در کشور خواند و با بیان اینکه بسیاری از دانشجویان تصور می کنند که پشت میز نشینی، به معنی کار در یک دفتر، با حقوق بالا و بدون نیاز به تلاش زیاد است در حالی که این تصور با واقعیت بازار کار متفاوت است، تصریح کرد: داشتن مهارت و تجربه کاری، حتی در مشاغل سخت و با درآمد پایین، می تواند مهارت های لازم برای موفقیت در بازار کار را ایجاد کند و دانشجویان را برای انتخاب شغلی مناسب و واقع بینانه آماده کند.

طی ۱۲ روز گذشته شرایط جنگی تحمیل شده به کشور به نحوی بوده که بسیاری از نهادهای ارگان ها، شرکت ها و حتی خانه های مسکونی شهروندان آماج حملات متجاوزین قرار گرفتند. در این میان واحدهای تولیدی و کارخانجات نیز از این حملات مصون نماندند و طی روزهای اخیر، برخی واحدهای تولیدی نیز هدف حمله هوایی ارتش صهیونیستی قرار گرفت.

این حملات از برخی واحدهای پتروشیمی مانند پتروشیمی کنگان تا چند واحد خودروسازی و چاپخانه تا تولید اکسیژن در سراسر کشور شامل می شد و باعث آسیب هایی برای کارگران این مجموعه ها نیز شد.

#### تلاش برای تخریب زیر ساخت های اقتصادی و افزایش بیکاری

معمولاً حملات به واحدهای تولیدی و اقتصادی، علاوه بر خطر جانی برای نیروی کار و پرسنل و فعالان هر واحد، باعث تعطیلی کار یا آسیب دیدن ابزار و ماشین آلات یا ابنیه واحدمی شود که خود این مسأله منجر به بیکار سازی نیروی کار می شود.

برخی کنوانسیون های صریح سازمان جهانی کار، به طور دقیق به مسئولیت همه کشور ها در قبال عدم تهدید واحدهای تولیدی اشاره دارند. برای مثال، کنوانسیون ۱۷۴ سازمان جهانی کار تأکید دارد که دولت ها باید از کلیه حوادثی که باعث نشت و آسیب ناشی از نشت گاز ها، مواد و مایعات خطرناک در محیط کار یا بیرون آن شود، جلوگیری کنند؛ موضوعی که عملاً با حمله نظامی و تهدید به واحدهای تولیدی، توسط قدرت بیگانه نقض می شود.

علاوه بر این، قوانین سازمان ملل متحد و کنوانسیون نظامی ژنو در باره قوانین جنگ نیز بر غیر انسانی و غیر قانونی بودن حملات به واحدهای تولیدی و کارگران در هنگام جنگ تأکید دارد. کنوانسیون چهارم ژنو در خصوص حفاظت از اشخاص غیر نظامی در زمان جنگ، تأکید ویژه ای دارد و تصریح می کند که طرفین یک درگیری نظامی اعم از متجاوز و قربانی حمله نظامسی، نباید غیر نظامیان از جمله کارگران شاغل در محیط کار را هدف بگیرند.

این در حالی است که حمله به زیر ساخت های اقتصادی و انرژی از دیرباز یکی از راهبردهای نظامی رژیم صهیونیستی در جنگ های مختلف و از جمله تجاوز نظامی این رژیم به ایران بوده و تاکنون این اقدام توسط بسیاری از تشکل های کارگری بین المللی مانند «فدراسیون سراسری کارگران آفریقا»، «فدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری (WFTU) و کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری (ITUC) محکوم شده است.

#### گفت و گو

#### رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی:

## کارفرمایان، در شرایط فعلی هوای کارگران را داشته باشند



رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی از کارفرمایان خواست در شرایط پیش آمده به تهدید به اخراج، هوای کارگران را داشته باشند و قراردادهایشان را تمدید کنند تا با اطمینان و آرامش

#### گفت و گو

#### رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران

## حمایت تولید داخلی بیش از هر زمان دیگری ضروری است

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران گفت: توجه به تولید داخلی نه تنها یک راهکار اقتصادی، بلکه ضرورتی راهبردی برای حفظ استقلال، اشتغال زایی و ثبات اقتصادی کشور تلقی می شود. سمیه گلپور در گفت و گو با تسنیم با اشاره به اهمیت توجه به تولید داخلی گفت: «تولید ملی» به عنوان یکی از پایه های اصلی اقتصاد مقاومتی، در سیاست های کلان کشور جایگاه ویژه ای یافته و محور بسیاری از برنامه های توسعه اقتصادی قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه مهم ترین دلایل ضرورت حمایت از تولید داخلی چیست، افزود: ایجاد اشتغال پایدار چون صنایع داخلی ظرفیت ایجاد

#### گزارش

#### مسئول ذی ربط در اتاق ایران خواستار شد؛

## عدم اعمال محرومیت های بانکی برای واحدهای تولیدی

رئیس کمیسیون حقوقی و حمایت های قضایی و مقرراتی اتاق ایران از پیگیری های اتاق ایران به منظور عدم اعمال محرومیت های بانکی برای واحدهای تولیدی که قادر به ایفای تعهدات بانکی در موعد سررسید نیستند، خبر داد.

به گزارش برنا، احمد آتش هوش بایان اینکه جنگ یکی از مصادیق بارز فورس ماژور است، گفت: این شرایط در صورتی اجرایی می شود که دولت به صورت رسمی اعلام کند. نتیجه طبیعی اعلام این شرایط، تعلیق تعهدات طرفیت قرار داده است. آتش هوش به تگنگاهای بنگاه های اقتصادی در شرایط فعلی در زمینه وصول مطالبات و اجرای تعهدات بانکی اشاره کرد و گفت: در صورت تداوم شرایط فعلی، پیش بینی می شود که درآمد

## تداوم خدمت رسانی صندوق فولاد به بانزنتستان

معاون فنی صندوق بانزنتستگی فولاد از تداوم خدمت رسانی این صندوق برای بانزنتستان در ایام اخیر خبر داد. به گزارش ایلنا، محمد ابراهیمی گفت: با تمام توان و امکانات، همچنان در حال ارائه خدمات به بانزنتستان و اعضای خود هستیم.

#### ضرورت تدوین و اجرای آیین نامه پدافند غیر عامل برای همه صنایع کشور

# کارگران ایرانی؛ قربانی حملات دشمن



به بیمارستان منتقل شده است. در جریان آسیب صورت گرفته، تلفات جانی دیگری نداشتیم اما چاپخانه فعلا امکان کار ندارد.

همچنین «محمدحسن موسیوند» دبیر اجرایی خانه کارگران استان لرستان با اشاره به حادثه حمله هوایی ارتش صهیونیستی به کارخانه شرکت خودروسازی «فر دات موتور» در شهرستان بروجرد در این استان گفت: این حمله شدید در روزهای نخست تجاوز نظامی و هوایی دشمن صورت گرفت که این حمله ناجو مرانه منجر به تعطیلی این واحد شد و تخریب گسترده در این کارخانه به وجود آمده است.

وی افزود: اسرائیلی ها این ادعای غلط را داشتند که این واحد خط تولید پهباسازی بوده مادر واقع این مجموعه یک کارخانه خودروسازی باصدها کارگر، حمتکش بوده است. این حمله منجر به شهادت دو کارگر این مجموعه و مجروح شدن تعداد قابل توجهی از کارگران شد که برخی از آنها تحت درمان هستند.

#### رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی:

#### رابطه پست پیش بین نیروی کاری که شغل خود را از دست داده، باید از حمایت های دولتی بهره مند شود

بیات افزود: در شرایط فعلی، وظیفه دولت، سازمان تأمین اجتماعی، وزارت کار و بانک های است که با کارفرمایان همکاری و مدارا کنند و در مسائل بیمه، مالیات و عوارض شهر داری ها، به ویژه در زمینه حامل های انرژی، سازش کنند تا بتوانیم تولید را روی غلتک بیندازیم.

وی در رابطه با اقداماتی که باید برای کارگرانی که شغل خود را از دست داده اند انجام داد، گفت: مادر قانون یحث بیمه بیکاری داریم. یکی از شرایط دریافت بیمه بیکاری این است که فرد به دلیل عواملی خارج از اراده خود، مانند پایان قرارداد، تعدیل نیرو یا حوادث غیر مترقبه، بیکار شده باشد. اگر نیروی کاری در این شرایط بیکار شود، مصداق همین حوادث غیر مترقبه است. باید بتواند از مقرری بیمه بیکاری به سدرت بهره مند شود.

بیات تأکید کرد: درخواست ما از تأمین اجتماعی این است که در این شرایط به فکر کارگران باشد و اگر کارگری برای دریافت مقرری بیمه بیکاری مراجعه کرد کار او را به سرعت پیش برد. نیروی کاری که شغل خود را از دست داده، باید از حمایت های دولتی بهره مند شود.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی گفت: تأکید می کنم که کارفرمایان باید تا حد امکان از اخراج کارگران خودداری کنند. همچنین نیروی کار باید تا جایی که ممکن است، شغل خود را از دست ندهد و کارفرمایان باید تلاش کنند تا نیروی خود را تعدیل نکنند. ما باید با همکاری و آرامش، کارها را پیش ببریم.

#### دریافت بیمه بیکاری تسهیل شود

این فعال کارگری همچنین گفت: درخواست ما از تأمین اجتماعی این است که اگر کارگری برای دریافت مقرری بیمه بیکاری مراجعه کرد کار او را به سرعت پیش برد. نیروی کاری که شغل خود را از دست داده، باید از حمایت های دولتی بهره مند شود.

وی با اشاره به ضرورت حذف کالای وارداتی مشابه داخلی گفت: در شرایطی که تولید کنندگان با هزینه های بالا روبه ر هستند، باید واردات کالاهای مشابه داخلی حذف شود. حمایت از تولید داخلی در شرایط اقتصادی کنونی بسیار ضروری است و می تواند نقش کلیدی در رشد اقتصادی، اشتغال زایی و کاهش وابستگی به واردات ایفا کند. تولید داخلی علاوه بر ایجاد فرصت های شغلی و افزایش درآمد ملی، به توسعه فناوری و نوآوری در کشور نیز کمک می کند. در این راستا،

محقق نمی شود و با تأخیر می توانند به تعهدات خود عمل کنند. آتش هوش در تشریح این مشکلات بیان داشت: براساس ماده ۵ مکرر قانون چک، محدودیت هایی در اثر چک بلا محل به بنگاه های اقتصادی تحمیل می شود از جمله اینکه در اثر عدم امکان ایفای تعهدات بانکی، با محرومیت های بانکی و عدم امکان گشایش اعتبارات جدید مواجه می شوند. از دولت انتظار داریم که اعمال محرومیت ها را برای واحدهای تولیدی و بنگاه های اقتصادی به مدت یکسال به تعویق بیندازد.

رئیس کمیسیون حقوقی و حمایت های قضایی و مقرراتی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با تأکید بر پیش بینی های حقوقی لازم به منظور حفظ پایداری بنگاه های اقتصادی و واحدهای تولیدی، افزود: در نامه ای به دبیر شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی، این پیشنهاد را مطرح می کنیم تا مصوب کنند که از مبادی قانونی، محرومیت های قانون چک بلا محل تا یک سال برای کلیه بنگاه های اقتصادی

می توانند از طریق سامانه الکترونیکی به صورت شبانه روزی درخواست خویش را ثبت کنند. وی افزود: فعالیت های دفاتر استانی و بخش های خدمات بیمه ای به مانند گذشته مستمر بوده و تمامی ظرفیت ها برای پاسخگویی به درخواست ها و نیازهای بیمه ای در نظر گرفته شده است. معاون فنی و عملیات بیمه ای صندوق بانزنتستگی فولاد گفت: روند فعالیت های دفاتر

به کلی آسیب دیده و از چرخه تولید خارج شده است. همچنین شیشه ها و بخشی از آرایشیه و ساختمان ها و واحدها همسایه این مجموعه در شهرک صنعتی سفیدرود آسیب دیده است که البته به دلیل حمله در ساعت غیر کاری، هیچ کارگری دچار آسیب جانی نشده است. وقوع چنین حوادثی البته هوشیاری نیروهای حوزه ایمنی و بهداشت حرفه ای و نگران و مدیران حوزه پدافند غیر عامل را می طلبد تا عوارض ناشی از حمله نظامی را به حداقل برساند.

#### لزوم ورود جدی سازمان پدافند غیر عامل به موضوع ایمنی کارگران

در این ارتباط «محمد نظری» عضو انجمن متخصصین بهداشت حرفه ای ایران و کارشناس حوزه ایمنی و بهداشت حرفه ای می گوید: ما باید یک دستور العمل جامع برای واحدهای صنعتی کشور در زمان بروز حوادث غیر طبیعی مانند جنگ داشته باشیم که عمدتاً چنین دستور العملی باید توسط «سازمان پدافند غیر عامل کشور» تدوین و تولید شود اما تاکنون چنین سندی تولید نشده و در اختیار کارکنان حوزه ایمنی و بهداشت حرفه ای و بازرسان وزارت کار و وزارت بهداشت به عنوان متولی سلامت در محیط کار، قرار داده نشده است.

وی افزود: البته سازمان پدافند غیر عامل بر خلاف بخش ایمنی که فاقد یک سازمان مستقل است، از امکانات خوبی برخوردار است اما یس توجه به اهمیت و خطر و گستردگی صنایع نفت و گاز و پتروپالایشی در جنوب کشور، ما متوجه شدیم که چنین دستور العمل ها و نظارت های از سبوی سازمان پدافند غیر عامل تنها روی همین صنایع حساس تدوین و ابلاغ شده و در باره انبوه صنایع دیگر مانند صنایع معدنی، صنایع تولیدی فلزی و مکانیکی، صنایع شیمیایی پایین دستی و کوچک و متوسط میکاس، صنایع غذایی و پوشاک چنین دستور العملی جامعی برای شرایط جنگی تدوین و پیگیری نشده است. گاه لازم است هر گروه از صنایع خاص، دستور العمل پدافند غیر عامل مجزایی داشته باشد.

نظری با اشاره به ضرورت وجود دستور العمل هایی در این حوزه گفت: این موضوع از این جنبه واجد اهمیت است که بالاخره در هر واحدی، مواد خطرناک، اشتغال را، شیمیایی و... وجود دارد که نگهداری آنها حین کار در شرایط حساس و جنگی، نیازمند رعایت اصولی است که افسران ایمنی و کارشناسان بهداشت حرفه ای باید بر آنها نظارت کنند. لذا برای کاهش هزینه ها و تلفات جانی و مالی، در این شرایط نیازمند چنین آیین نامه ها و دستور العمل هایی هستیم و علاوه بر این ساز و کار نظارت برای اجرای آن نیز لازم است.

رابطه پست پیش بین نیروی کاری که شغل خود را از دست داده، باید از حمایت های دولتی بهره مند شود.

بیات افزود: در شرایط فعلی، وظیفه دولت، سازمان تأمین اجتماعی، وزارت کار و بانک های است که با کارفرمایان همکاری و مدارا کنند و در مسائل بیمه، مالیات و عوارض شهر داری ها، به ویژه در زمینه حامل های انرژی، سازش کنند تا بتوانیم تولید را روی غلتک بیندازیم.

وی در رابطه با اقداماتی که باید برای کارگرانی که شغل خود را از دست داده اند انجام داد، گفت: مادر قانون یحث بیمه بیکاری داریم. یکی از شرایط دریافت بیمه بیکاری این است که فرد به دلیل عواملی خارج از اراده خود، مانند پایان قرارداد، تعدیل نیرو یا حوادث غیر مترقبه، بیکار شده باشد. اگر نیروی کاری در این شرایط بیکار شود، مصداق همین حوادث غیر مترقبه است. باید بتواند از مقرری بیمه بیکاری به سدرت بهره مند شود.

بیات تأکید کرد: درخواست ما از تأمین اجتماعی این است که در این شرایط به فکر کارگران باشد و اگر کارگری برای دریافت مقرری بیمه بیکاری مراجعه کرد کار او را به سرعت پیش برد. نیروی کاری که شغل خود را از دست داده، باید از حمایت های دولتی بهره مند شود.

رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی گفت: تأکید می کنم که کارفرمایان باید تا حد امکان از اخراج کارگران خودداری کنند. همچنین نیروی کار باید تا جایی که ممکن است، شغل خود را از دست ندهد و کارفرمایان باید تلاش کنند تا نیروی خود را تعدیل نکنند. ما باید با همکاری و آرامش، کارها را پیش ببریم.



حمایت دولتا از طریق کاهش مالیات، ارائه تسهیلات بانکی با بهره کم و سرمایه گذاری در فناوری می تواند به تولید کنندگان داخلی کمک کند.

#### گزارش

تعلیق شود تا اگر چک برگشت پیدا کند، امور بانکی بنگاه ها متوقف نشوند.

آتش هوش همچنین با ارائه پیشنهاد به شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در زمینه مساعدت به بنگاه های اقتصادی به منظور بازگرداندن تسهیلات سرمایه در گردش، گفت: شرکت ها و موسسات اقتصادی که تسهیلات سرمایه در گردش دریافت کرده اند، باید اصل تسهیلات را به بهره ر دوره برود و در صورت عدم بازپرداخت تسهیلات، به بانک برگردانند و سپس درخواست تمدید کنند.

او افزود: تأکیدمان بر این است که تا اطلاع ثانوی به بنگاه های اقتصادی که تسهیلات سرمایه در گردش دریافت کرده اند، مهلت داده شود که در سررسید قسط بهره خود را در بازوای تسهیلات را به بانک پرداخت کنند و نیازی به بازگرداندن اصل تسهیلات نباشد تا به نقدینگی بنگاه ها هم فشار وارد نشود و کمک شایسته ای به آنها صورت گیرد.

استانی در راستای حفظ ارتباط هر چه بهتر با بانزنتستان و اعضا، ادامه دارد. ابراهیمی خاطر نشان کرد که شرایط خدمت رسانی هم اکنون در وضعیت طیف بهره دورتر خود را در دایره تسهیلات را مرهون تلاش تیم های متخصص و پایبندی به تعهدات است. صندوق فولاد همچنان با جدیت و انسجام کامل، خدمت رسانی به جامعه بانزنتستان و اعضای خود را ادامه می دهد.